

Nr sprawy D25M/251/N/34-66rj/20

Gdynia, dnia 14.12.2020 r.

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Świadczenie usług serwisowych urządzeń firmy Getinge w Dziale Sterylizacji i Dezynfekcji w lokalizacji ul. Powstania Styczniowego 1 w Gdyni.**”

Szpital Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm oraz z 2020 poz. 288 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedź na pytanie:

#### **Pytanie 1**

Prosimy o zmianę zapisu „Możliwość korzystania z platformy serwisowej i formy elektronicznej 24h na dobę, 7 dni w tygodniu, pozwalającej na wykonywanie zgłoszeń, bieżące monitorowanie ich statusu oraz stanu realizacji a także przeglądanie historii zgłoszeń i drukowania certyfikatów przeglądowych oraz raportów serwisowych z podejmowanych czynności serwisowych” na: „Możliwość korzystania z platformy serwisowej i formy elektronicznej 24h na dobę, 7 dni w tygodniu, pozwalającej na bieżące monitorowanie pracy maszyn: sterylizatorów parowych i myjni oraz przeglądanie historii ich pracy.”

#### **Odpowiedź Zamawiającego.:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w SIWZ na „ Możliwość korzystania z platformy serwisowej i formy elektronicznej 24h na dobę, 7 dni w tygodniu, pozwalającej na bieżące monitorowanie pracy maszyn: sterylizatorów parowych i myjni oraz przeglądanie historii ich pracy.”. Modyfikuje tym samym zapis w Załączniku nr 7 do SIWZ.**

#### **Pytanie 2 dotyczy Załącznika nr 7:**

Prosimy o wyłączenie:

Kontrola jakości - podczas przeglądów okresowych
Kontrola podzespołów ładowania i przesuwania kaset.
Kontrola poprawności działania wszystkich kaset.
Kontrola jakości obrazu optyki i czytników kodów.



Kontrola prawidłowego działania wszystkich funkcji systemu cyfrowego, oraz w razie potrzeby, regulacja parametrów systemu cyfrowego

Uzasadnienie: nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego.:**

**Zamawiający wyraża zgodę za usunięcie z Załącznika nr 7 do SIWZ powyższej tabeli.**

**Pytanie 3**

Punkt 1.17 – czy Zamawiający zmieni zapis:

„Wykaz usług w zakresie wskazanym w rozdz. VI pkt 1.2c) SIWZ wykonanych a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane wraz z załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa wyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy – wg wzoru zawartego w załączniku nr 8 do SIWZ. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.”

na:

„Wykaz usług w zakresie wskazanym w rozdz. VI pkt 1.2c) SIWZ wykonanych a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości **nie mniejszych niż 300.000 pln netto każda**, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane wraz z załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa wyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy – wg wzoru zawartego w załączniku nr 8 do SIWZ. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.”

**Odpowiedź Zamawiającego.:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w SIWZ.**

**Pytanie 4**

Prosimy o zmianę zapisu ze wzoru umowy punkt 2. Podpunkt c „wykonywania napraw urządzeń w pełnym zakresie obejmującym wszelkie niezbędne części zamienne bez względu na przyczynę powstania uszkodzenia, w tym wszelkie uszkodzenia mechaniczne” na „wykonywania napraw urządzeń w pełnym zakresie

---

obejmującym wszelkie niezbędne części zamienne”. Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za nieprawidłowe użytkowanie sprzętu i jego mechaniczne uszkodzenia.

**Odpowiedź Zamawiającego.:**

**Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje powyższy zapis.**

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY LUB UZUPEŁNIENIA ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej Beata Martyn-Mrozowska

DYREKTOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT

*mgr Beata Martyn-Mrozowska*